
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 011 del Registro Deliberazioni 
Del 01.02.2005 
 
 
 
 

OGGETTO : Concessione in locazione di un’area per l’installazione di una stazione per la  
     telefonia mobile (WIND).- 
 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILACINQUE  il giorno UNO del mese di FEBBRAIO  alle ore 12,00 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO X  
DESSI’    Angelo            ASSESSORE X  
PINNA     Remo            ASSESSORE X  
CASULA  Luca            ASSESSORE X  
CROBU   Andrea            ASSESSORE X  
                Totale 5  
 
 
Assume la Presidenza Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO; 
 
 

 
 

Elab.: C.S. 
Red.:  A.A. 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
VISTA  la richiesta pervenuta da parte della Società Ericsson, relativa alla concessione in locazione di 
un’area, individuata all’interno degli impianti sportivi comunali, per una dimensione di circa 100 mq., 
da utilizzare per la realizzazione di una stazione radio a servizio della rete di telefonia mobile, per 
conto della Wind; 
 
VERIFICATO  che il sito individuato non interferisce con la funzionalità degli impianti sportivi, a 
fronte di un congruo canone di locazione per l’Amministrazione; 
 
PRESA VISIONE dello schema di contratto di locazione da stipulare con la predetta società ; 
 
ACQUISITI preliminarmente i pareri favorevoli ex art. 49 e 153 del T.U.E.L. n° 267/2000; 
 
CON VOTI UNANIMI  
 
 

DELIBERA   
 
 
DI CONCEDERE  in locazione, per i motivi esposti in premessa, alla società Ericsson un’area 
all’interno del campo sportivo comunale per la realizzazione di una stazione radio per telefonia mobile 
per conto della Wind, ai patti e condizioni definite nell’allegato schema di contratto di locazione 
allegato alla presente deliberazione, per costituirne parte integrante e sostanziale; 
  
DI DICHIARARE , con separata votazione e volontà unanime, il presente atto immediatamente 
esecutivo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                    (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
04.02.2005 al 19.02.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li   04.02.2005 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dr. Salvatorino Chelo) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                        F.to S. Chelo 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
04.02.2005 al 19.02.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li   04.02.2005 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Chelo 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 04.02.2005 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 


